
 

Zarządzenie Nr  15/2011 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia 02 lutego 2011r.  

 
w sprawie upoważnienia Podinspektora - Koordynatora ds. prowadzenia dokumentacji 
Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów Alkoholowych w Czaplinku 
 
             

Działając na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy  z dnia  08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 17 ust.  
6 załącznika do zarządzenia Nr 14/U/08 Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek z dnia 1 lipca 
2008 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta i Gminy w Czaplinku Regulaminu 
Organizacyjnego postanawiam, co następuje: 
 

§1  

Upoważniam Panią Małgorzatę Nowacką – Podinspektora - Koordynatora ds. prowadzenia 
dokumentacji Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Czaplinku do załatwiania w imieniu Burmistrza Czaplinka  następujących spraw: 

1. podpisywania: 
               a)  zawiadomień dla osób nadużywających alkohol o terminie posiedzenia Gminnej 

Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czaplinku, 
               b)  pism do biegłych w sprawie wskazania osób w stosunku do których mają zostać 

sporządzone opinie w przedmiocie uzależnienia od alkoholu i wskazania rodzaju 
zakładu leczniczego; 

               c)  wniosków dot. postępowania sądowego w sprawie zobowiązania do podjęcia  
leczenia wraz z opinią wydaną przez biegłego, 

               d)  informacji o osobie uzależnionej dla potrzeb sądu, 
          2. występowania z wnioskiem do sądu o wgląd w sytuację dziecka w rodzinie 

zagrożonej  chorobą alkoholową, 
          3. potwierdzania na rachunkach wykonania prac zleconych z zakresu profilaktyki 

uzależnień. 
  
 

§ 2 
 

Przy załatwianiu spraw, o których mowa w §1 należy posługiwać się pieczątką o treści: 
 
                                              „Z up. Burmistrza Czaplinka  

                                                     Małgorzata Nowacka   

                                     Podinspektor - Koordynator ds. prowadzenia  
                                         dokumentacji GKPiRPA w Czaplinku” 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


